АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452032, с. Знаменка, ул. Советская 46

тел. 2-24-99, 2-21-35

[image: image1.png]

ΚАРАР

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07 » февраль 2018 й.                               № 5/1

          « 07 » февраля 2018 г.

Об утверждении Плана мероприятий

по противодействию коррупции

в сельском поселении Знаменский сельсовет
муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан  на 2018 год

Руководствуясь п. 33 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009 года № 145-З «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан», распоряжением Главы Республики Башкортостан от 29.12.2017 года № РГ–257 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2018 год», постановлением Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 30.01. 2018 г. № 63 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  (далее -  План) на 2018 год.

2.   Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения Знаменский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: 452032, Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Знаменка, ул. Советская д. 46 и на официальном сайте в сети интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      А.В. Самойлов

БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА3Ы Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ЗНАМЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛ2М23Е  ХАКИМИ2ТЕ

452032 Знаменка Совет урамы  46

тел, 2-24-99, 2-21-35